Dñica prima quadragesime

z si affluūt nō apponam⁹ cor. nō diligam⁹ eas. simus de eis largi ad paupes. z plus gaudeam⁹ de bono ope z de adiutorio qđ faci- mus paupibz de diuitijs qz gau- deam⁹ de bona possessione. pati- enter sustineam⁹ aduersa. sic dñs nobis hui⁹ exemplū oñdit in sua scřissima passione. z vt nō gram⁹ gaudia z delectatōes mundi sicut dñs nō q̄siuit. z potissime hodie z illo sacro tpe d̄ qđ etiā nos amo- net ecclia cū in hodierno euāgelio nobis christi passionez p̄ponit et signāter cauere debemus nobis a vanitatibz malis z nocuis gau- dijs qđ hoc tpe q̄runt seclares ho- mines i supfluis abis z potibz noci- ue aie corpi z rebz. za stultis illis z illiat⁹ rebz z iocis qđ nūc exercēt cū laruis z muratōe vestitū ita vt viri vtant⁹ vestibz mulierū z econ- uerso qđ de se est viciosus. Dicit. s. Tho. ij. ij. q. clxij. Et est etiā specia- liter p̄hibitū Deute. xx. Quia gen- tiles talit⁹ vtēbant⁹ p̄pter ydolatri- am Et talia nō solū cauere debe- mus in nobis. s; etiā in filijs z fi- liabz nostris et in tota familia nra et oibz nobis subiectis. qz pro illis ratōem redditori sum⁹. Uñ Aug. in qđam eplā ad quendam co- mitem dicit. Queso mi frater q̄so oibz tibi subiectis z bone volū- tatis in domo tua a maiore vsqz ad minore amorē et dulcedinē re- gni celestis. amaritudinē et timo- rē gehēne annūcies. et de eoz sa- lute sollicitus ac vigil existas. qz p oibz tibi subiectis qđ in domo tua sunt rōem dño reddes. Annūcia p̄cipe. impa. suade eis vt caueant sibi a supbia. a detractōe. ab ebrī- erate. a fornicatōe. a luxuria. ab

ira. a piurio. a cupiditate que ē ra- dix omnīū malozū

Dñica prima quadragesime.
Sermo xvij.

Ductus ē ie

o sus in desertū a spū vt
tempraretur a diabolo

Math. iij. U [Ductus est
iesus i desertū jtu. s. imediate p⁹
baptismus [ductus est a spū] scz
sancto. qz hūanitas xpi fuit orga-
nū diuinitatis. et ideo ad oia agē-
da mouebat⁹ instinctu spūs sancti.
[in desertū] vt scz in loco deserto
ozōi a pro suū spiritū. p nobis of-
ferret deo patri. et vt rēptat⁹ a di-
abolo in gula auaricia et supbia
sicut. pthoplasti diabolu vinceret
sicut. pthoplasti fuerat victi. pro-
pter quod seqtur [vt rēptaretur a
diabolo] Notandū qđ christ⁹ sta-
tim p⁹ sup̄tōnes sacri innouatio-
nis qđ est baptismus rēptari vo-
luit ad informādū nouiter bap-
tizatos adultos. aut aliq̄s nouiter
ad xpm cōuersos p penitētiā. vel
p introitū religiōis vel aliq̄ue ali-
um statū in qđ deserit⁹ mūdus z cō-
cupiscētia ei⁹. vt magis vigilēt cō-
tra inuisibile hostē. qz ipis p̄dicto
mō nouiter cōuersis diabolo⁹ sta-
tim maiores rēptatōnes mouere
solet. Ambro. sup Lu. Diabolus
sp̄ inuadet ad meliora tendentibz
Uñ dicit Hilari⁹ sup math. In
scřificatis diaboli rēptamēta q̄s-
santur. Et Eccl. ij. Fili accedes ad
seruiturē dei sta in iusticia z timo-
re z p̄ para animā tuā ad tempra-
tionē. Et hoc facit p̄mo p̄pter b̄
quia indignatus est qđ recesserunt